
 

                                                                              

 

 

 

ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

____________________________________________________________________ 

П’ята  сесія Олександрівської селищної ради восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2020 року                                                                                  № 61 
                смт Олександрівка 

                                                                

Про затвердження  Статуту комунального 

закладу  «Красносільське навчально- 

виховне об'єднання» Олександрівської  

селищної ради Кропивницького району  

Кіровоградської області у новій редакції 

 

      Розглянувши подання Олександрівського селищного голови                      

Безпечного О.І.,  керуючись частиною 1 статті 87 Цивільного кодексу України, 

пунктом 2 частини 2 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

підпунктом 6 пункту 1 статті 26, частиною 4 статті 54, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»   
 

СЕЛИЩНА РАДА  В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Статут комунального закладу «Красносільське навчально-

виховне об'єднання» Олександрівської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області в новій редакції (додається). 

2. Затвердити граничну штатну чисельність комунального закладу 

«Красносільське навчально-виховне об'єднання» Олександрівської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської області в кількості                        

135,85 штатних одиниць. 

    3. Уповноважити головного спеціаліста по землевпорядкуванню 

Олександрівської селищної ради Вітра М.М. здійснити заходи щодо проведення 

державної реєстрації комунального закладу «Красносільське навчально-

виховне об'єднання» Олександрівської селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради: 

- з питань бюджету, фінансів, власності та інвестиційної діяльності; 

- з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та соціального захисту 

населення. 

 

Олександрівський 

селищний голова                                                                                 О.Безпечний   

 


